АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941,Томская область, Первомайский район,
с.Сергеево, ул.Школьная-3,
тел.43 2 25 , факс 43 3 20

17.03.2016                                                                                                                        № 12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу
постановлении Администрации
Сергеевского сельского поселения
от 20.08.2013 № 40 «Об определении
границ прилегающих территорий, на
которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 20.08.2013 № 40 «Об определении границ, прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.
 2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разметить на официальном сайте муниципального образования : www.sergsp.ru в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Направить настоящее постановление в структурное подразделение Администрации Томской области, определенное Губернатором Томской области, выполняющее функции уполномоченного органа по ведению Регистра муниципальных нормативных правовых актов в Томской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Сергеевского сельского поселения.

            Глава администрации
            Сергеевского сельского
            поселения                                                                        О.А.Барсуков